
 

 

°C

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :

Nevin Yanıt Atletizm Sahası

MERSİN

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

U16 Erkekler

06-07 Mayıs 2023

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.05.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 556 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 2

3 681 15.08.2008 BERAT ŞAHİN KONYA

4 708 9.02.2008
HASAN BASRİ 
KIZILYILDIRIM

MERSİN

5 660 19.05.2009 YILDIRAY NARİN KAYSERİ

6 789 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA

7 649 16.02.2008 İZZET EKİNCİ KAYSERİ

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 534 22.10.2009 MUHAMMED GÜVEN ADANA

3 746 5.02.2009 YUSUF ARDA ÖZMEN MUŞ

4 640 21.03.2009 ARDA YİĞİT ARDIÇLIK KAYSERİ

5 721 20.11.2008 SAİM KODAN MERSİN

6 772 2.08.2008 EMRE GÜL SİVAS

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 770 25.02.2008 EFE ÇOLAK SİVAS

3 700 13.11.2009 DOĞUKAN YAĞIZ MERSİN

4 521 18.03.2008 EYMEN KURŞUN ADANA

5 775 20.06.2008 MERT KAYA SİVAS

6 743 22.04.2008
MUHAMMET ÖMER 
GÜMÜŞTEKİN

MUŞ

7 519 4.11.2009 DEVRAN ALTUN ADANA

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 12.24

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

U16 Erkekler

İli-Takımı

00:01

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı
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ı

00:00

Seri Geliş

Kategori :

Umut UYSAL  10.47

Anthony George SMİTH 10.35

Kayhan ÖZER  10.33

Jak Ali Harvey  9.92



U18 Rekor: -

U20 Rekor: -

U23 Rekor: -

Büyük Rekor: -

Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:01

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 757 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 1

2 651 13.07.2009 METEHAN ŞAHİN KAYSERİ 2

3 537 4.09.2008 MUSTAFA KAAN ÇAKAR ADANA

4 522 12.01.2009 FURKAN ARAS ADANA

5 621 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY

6 614 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY

7 617 6.08.2008 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY

8 618 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 751 12.05.2009 CELAL AKIN NEVŞEHİR

2 718 23.05.2009 MUSA CAN KESER MERSİN

3 730 8.08.2008 YUSUF KILIÇARSLAN MERSİN

4 670 27.02.2009 ÖMER YILDIRAK KIRIKKALE

5 554 23.03.2009 ÖMER UFAK ANTALYA

6 673 18.06.2008 VELAT BULUT KIRIKKALE

7 601 26.12.2008
İBRAHİM HALİL 
KARAYILAN

GAZİANTEP

8 599 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 600 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

Kategori : U16 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
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G
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:01

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 729 24.12.2009 YUNUS EMRE ÇAL MERSİN 1

2 695 2.12.2009 ÇINAR ALİ KARAGÖZ MERSİN 2

3 745 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ

4 648 5.03.2008 İBRAHİM URAL KAYSERİ

5 579 2.11.2009 MERT DEMİR BİTLİS

6 576 19.01.2009 HÜSEYİN ERASLAN BİTLİS

7 609 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY

8 658 12.06.2009 SİNAN ÖVER KAYSERİ

9 575 16.10.2009 EYÜP İLKUTLU BİTLİS

10

11

12

13

14

15

16

2. SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 754 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR

2 608 20.02.2008 AHMET EL HARDEN HATAY

3 565 9.10.2008 MUHAMMED ÖZALP BATMAN

4 647 1.03.2008 HARUN EROĞLU KAYSERİ

5 560 1.09.2008 EMİRHAN TAŞ BATMAN

6 664 11.07.2008 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ

7 636 8.01.2008 SEMİH ÖZTÜRK KARS

8 634 30.07.2008
POLAT EMRE 
ÖTÜNÇTEMUR

KARS

9

10

11

12

13

14

15

16

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi:

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

4:40.00



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:01

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 679 9.01.2008 ALPER EYMEN ECEVİT KONYA 2

3 661 19.03.2008 YILMAZ ZİHNİ BABİ KAYSERİ

4 678 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP KOCAELİ

5 542 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA

6 519 4.11.2009 DEVRAN ALTUN ADANA

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Seri Geliş

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

15.24

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Berke Akçam 13.67

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

Engel Yüksekliği : (83.8 cm)
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ı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Ayetullah DEMİR  13.62

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır
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o

G
ö
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ü

s 
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o

Yarışma : 100 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori U16 Erkekler



Baraj Derecesi: 5.60  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 688 2.01.2008
OĞUZHAN ZEKİ 
YEŞİLOBALIGİL

KONYA 0.00 0.00

2 521 18.03.2008 EYMEN KURŞUN ADANA 0.00 0.00

3 508 9.05.2007 ABDULKERİM GÜNEŞ ADANA 0.00 0.00

4 517 1.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA 0.00 0.00

5 546 13.03.2009 YUNUS EMRE SAVUR ADANA 0.00 0.00

6 700 13.11.2009 DOĞUKAN YAĞIZ MERSİN 0.00 0.00

7 643 20.10.2009 EMRE BASUT KAYSERİ 0.00 0.00

8 692 27.07.2009 BARIŞ ÇELİK MERSİN 0.00 0.00

9 708 9.02.2008
HASAN BASRİ 
KIZILYILDIRIM

MERSİN 0.00 0.00

10 556 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 0.00 0.00

11 789 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 0.00 0.00

12 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

00:01

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

RÜZGAR
SIRA 

NO

U16 Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



1 662 5.05.2009
YUSUF İSLAM 
KOCA

KAYSERİ

2 517 1.10.2008
CUMALİ BERAT 
ALAK

ADANA

3 679 9.01.2008
ALPER EYMEN 
ECEVİT

KONYA

4

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: 1.64

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Enes Talha ŞENSES 2.31

6.05.2023 Saat: 00:00Kategori : U16 Erkekler

1.691.58
SIRA 
NO 1.61 1.641.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.67 1.71
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.40 1.45 1.50

00:01
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Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 544 13.04.2009 YİĞİT ALİ ÖZADANALI ADANA 0.00 0.00

2 686 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 0.00 0.00

3 781 5.09.2008 NAZIM GENÇ SİVAS 0.00 0.00

4 644 13.04.2008 EMRE EKİNCİ KAYSERİ 0.00 0.00

5 796 9.10.2008 MUSTAFA KIRBOĞA TEKİRDAĞ 0.00 0.00

6 561 20.04.2008 İLHAM AKBAŞ BATMAN 0.00 0.00

7 567 5.06.2009 SERVAN ACAR BATMAN 0.00 0.00

8 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Olimpik Deneme Yarışmaları

Ali PEKER 21.03

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

00:01

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

12.50

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U16 ErkeklerKategori 

Alperen Karahan 21.48

Alperen KAHRAMAN 20.81

Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma



U18 Rekor:

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 20.77

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 7.05.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 621 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 1

2 775 20.06.2008 MERT KAYA SİVAS 2

3 746 5.02.2009 YUSUF ARDA ÖZMEN MUŞ

4 513 8.02.2008 ALİ SÜLEYMAN YAKAR ADANA

5 534 22.10.2009 MUHAMMED GÜVEN ADANA

6 743 22.04.2008
MUHAMMET ÖMER 
GÜMÜŞTEKİN

MUŞ

7 531 19.12.2008
MEHMET CAN CENGİZ 
ARSLANTOK

ADANA

8 770 25.02.2008 EFE ÇOLAK SİVAS

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 651 13.07.2009 METEHAN ŞAHİN KAYSERİ

2 660 19.05.2009 YILDIRAY NARİN KAYSERİ

3 681 15.08.2008 BERAT ŞAHİN KONYA

4 558 25.01.2008 ADEM AKIN BATMAN

5 670 27.02.2009 ÖMER YILDIRAK KIRIKKALE

6 640 21.03.2009 ARDA YİĞİT ARDIÇLIK KAYSERİ

7 789 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA

8 721 20.11.2008 SAİM KODAN MERSİN

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U16 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 00:01

00:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 25.14

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39
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Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:01

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 695 2.12.2009 ÇINAR ALİ KARAGÖZ MERSİN 1

2 745 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ 2

2 648 5.03.2008 İBRAHİM URAL KAYSERİ

3 777 11.02.2008
MUHAMMED YASİR 
YILMAZ

SİVAS

4 579 2.11.2009 MERT DEMİR BİTLİS

4 614 4.02.2009 GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU HATAY

5 576 19.01.2009 HÜSEYİN ERASLAN BİTLİS

6 617 6.08.2008 HÜSEYİN ÖZKAN KUŞ HATAY

6 609 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY

7 658 12.06.2009 SİNAN ÖVER KAYSERİ

8 580 27.02.2009 MUSAHAN BATUR BİTLİS

8 575 16.10.2009 EYÜP İLKUTLU BİTLİS

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 729 24.12.2009 YUNUS EMRE ÇAL MERSİN

2 672 27.04.2009 SERDAR ÇELİK KIRIKKALE

2 759 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR

3 757 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR

4 754 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR

4 718 23.05.2009 MUSA CAN KESER MERSİN

5 730 8.08.2008 YUSUF KILIÇARSLAN MERSİN

6 608 20.02.2008 AHMET EL HARDEN HATAY

6 647 1.03.2008 HARUN EROĞLU KAYSERİ

7 636 8.01.2008 SEMİH ÖZTÜRK KARS

8 601 26.12.2008
İBRAHİM HALİL 
KARAYILAN

GAZİANTEP

8 664 11.07.2008 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

2:08.00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : U16 Erkekler
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İli-Takımı



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

Güncelleme : 00:01

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 649 16.02.2008 İZZET EKİNCİ KAYSERİ 2

3 522 12.01.2009 FURKAN ARAS ADANA

4 673 18.06.2008 VELAT BULUT KIRIKKALE

5 678 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP KOCAELİ

6 661 19.03.2008 YILMAZ ZİHNİ BABİ KAYSERİ

7

8

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 519 4.11.2009 DEVRAN ALTUN ADANA

3 542 17.02.2009 TALHA TUNÇER ADANA

4 643 20.10.2009 EMRE BASUT KAYSERİ

5 513 8.02.2008 ALİ SÜLEYMAN YAKAR ADANA

6 688 2.01.2008
OĞUZHAN ZEKİ 
YEŞİLOBALIGİL

KONYA

7 618 31.08.2009 MEHMET KUSAY KESER HATAY

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İsmail NEZİR 48.84

Sinan ÖREN  50.23

Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş
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Kategori U16 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi: Berke AKÇAM  51.8849.34

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: 12.00  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 679 9.01.2008 ALPER EYMEN ECEVİT KONYA 0.00 0.00

2 662 5.05.2009 YUSUF İSLAM KOCA KAYSERİ 0.00 0.00

3 546 13.03.2009 YUNUS EMRE SAVUR ADANA 0.00 0.00

4 642 2.08.2008 DENİZ KANDÖKER KAYSERİ 0.00 0.00

5 692 27.07.2009 BARIŞ ÇELİK MERSİN 0.00 0.00

6 0.00 0.00

Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

00:01

SIRA 

NO
İli-Takımı SONUÇ PUAN

A  T  L  A  M  A  L  A  RGÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Müsabaka 

Direktörü

RÜZGAR

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U16 Erkekler



1 512 17.03.2009 AKİF KÖSE ADANA

2 514 24.08.2009 BERAT UÇUK ADANA

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

U20 Rekor: Sedat Cacim 5.21
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80

Baraj Derecesi:

Büyük Rekor: Ersu Şaşma  5.80

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 3.15

Tarih-Saat :
00:01

7.05.2023 Saat: 00:00

DİKME 
ARALIĞI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.122.80

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U16 Erkekler



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1.5 kg.) Tarih : 6.05.2023 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 686 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 0.00 0.00

2 545 9.03.2009 YİĞİT CAN FAYZA ADANA 0.00 0.00

3 801 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM TOKAT 0.00 0.00

4 0.00 0.00

5 0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori U16 Erkekler
00:01

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Disk Atma 37.00 Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (700 gr.) Tarih : 7.05.2023 Saat: 00:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 772 2.08.2008 EMRE GÜL SİVAS 0.00 0.00

2 535 15.12.2008
MUHAMMED YAHYA 
ÇAKIR

ADANA 0.00 0.00

3 520 17.02.2009 EREN ZENGİN ADANA 0.00 0.00

4 558 25.01.2008 ADEM AKIN BATMAN 0.00 0.00

5 763 15.06.2009 HÜSEYİN KANAT OSMANİYE 0.00 0.00

6 0.00 0.00

7 0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori U16 Erkekler
00:01

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma Cirit Atma 42.00 Emin Öncel  77.55


